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17.

Posgin Il. BigomocTi npo goxoau

A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepesn B YKpaiHi

3arasibHa cyma CyKyMnHOro AoxXoA4y, MpUBHI, Y T. 4..

3apobiTHa nnaTta, iHWi BUNAaTV Ta BUHAropoam, HapaxoBaHi
(BunnaveHi) geknapaHTy BIOMNOBIAHO OO YMOB TPYLOBOrO
abo uuBiINbHO-NpaBoBoro  gorosopy  (kpiM  BUMAT,
3a3HaYeHVX y nosuuisx 7, 8)

Joxia Bif BUKIaJAUbKOI, HAYKOBOI i TBOPYOI AjsiSIbHOCTI,
MeOMYHOT MPaKTUKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta  Cy4AiBCbKOi
NpakTUKK i3 CcrnopTy

»

Cyma ofiepaHoro (HapaxoBaHOro) foxoay

[eknapaHTta Ynexis ciM'i

TI10I

(Ha3Ba 3aknafly, ycTaHOBM TOLLO, B SIKUX OAEPXaHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Uil nosuuii foxoam)

aBTOpCbka BUHaropoda, iHWI Joxoaun Big —peasnisauii
MaHOBUX NpaB iHTeNeKTyaslbHOI BACHOCTI

AviBiAeHaN, MPOLEHTM
MaTepia/sibHa Jonomora
JapyHKX, Mpu3n, BUrpaLi
gonomora no 6e3po6iTTio

aNniMeHTn

cnafwmHa

CTpaxoBi BUNMATA, CTPAxOBi BifLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMW Ta MEHCIVHI BUNAAaTK, WO CNayeHi AeknapaHTy 3a
[I0rOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeLepXaBHOro NeHCINHOro
3a6e3MneyeHHs Ta MEHCINHOro BkNagy

[0XiZ, Bif, BilUY>XEHHS PYXOMOr0 Ta HEPYXOMOro MaiiHa

Joxif, Bif NPOBaKEeHHS NiANPUEMHULBKOT TA He3as1eXHOT
npodpeciiHoi AisIbHOCTI

Joxig, Bif, BifUY)XXeHHS LiHHMX nanepis Ta KopnopaTtuBHUX
npas

Joxig Big nepegadvi B opeHAgy (CTpokoBe BOMOAIHHA Ta/abo
KOPWCTYBaHHS) MaiHa

iHWI BUAy Aoxoais (He 3a3HayeHi y nosuuisax 6-19)
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. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gKepen 3a Mexamu YKpalHW JeKnapaHToM

Hazea kpaiHu

Poamip Acxoay

B {HO3eMHIl BanoT! nepepaxcBaHoOro Y rPUBHI
pa—
2. — -
P —_ ——
——, ———, —t—
- ———
i ———— —_— h——
~— - —_—
B. Oaepxani (HapaxoBaHi) 3 repen 3a Mexamu YKpaiHu unenamu Cim'l geknapaHTa
Poamip poxoay
Hasea kpaiHn
g iHD3eMHi sanioTi NepepaxoBaKoro Y rpyeHi
22 - -
—_ _ I
— —_— N
—— ———
————— r——— et
e— —— ——
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Pozgin lll. BinomocTi Npo HepyXxome maiHo

23.

24

25

28.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHAi YK Ha iHWOMY Npaei KOPUCTYBaHHA AEKNapaHTa,
Ta BUTPaTW jexknapanTta Ha npuabaHHA Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHRA HAM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Nepenik o&’exTin MicLeaHaxonxeHHs ob'ekTa (kpaiva, anpeca) | SAaransHa nnowa opeHay uM
(x8. M) npuaBaria )
- . Ha iHLLe npaso
¥ BAACHICTb
KOPUCTYBaHHA
3eMeneHi AiNAaHKY — — —
Kutnoei OyauHku — —_— —
Al il . —
\u' (/éa ’@gm‘u'ﬁ Uﬁ“ 501\.
KeapTtupu i - - —
Cagosuii (IavHui)
SyanHoK —
Mapaxi —_— — —
IHWe Hepyxome
MaWHO -— -
—— — T
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29,

30.

31

32

33.

34.

B. MaiHo, wo nepefysac y BNACHOCTI, B OpeHAl UK Ha IHLLIOMY NPagi KOPUCTYBAHHA

yneHis CiM'l AeknapaHTa

Mepenik 06'exTis

MicuesHaxogxewns ob’'ekra (KpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnola (ke. M)

3emenbHi AiNAHKK

Hutnoei EyaunHku

KeapTtupu

Capnoswii (DavHmui)
ByounHoK

Fapaxi

[HWwe Hepyxome
ManHo
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Po3zain IV. BiaomocTi npo TpaHcnopTHi 3acoou

39.

A. TpaHCcnopTHI 3acobu, Wo nepebyBatoTs ¥ BNACHOCTI, B OpeHAi Yi Ha IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHSA

AeKNapaHTa, Ta BUTPaTV AeKNapanTa Ha ix npuabaHHs (KopUCTYBaHHS)

Cyma BuTparT (rpH) Ha

Mepeni Mapka/Mopens
. 06'eM UMNiHAPIB ABUrYHA, K¥G, CM, NOTYXHICTE i OpeHayY Yu
TPaHCNopTHUX 3acobie ( P ry Y YK Pik Banycky npnataHxa penay
ABuryHa, «Bt, A0BXxKUHA, CM) . Ha iHwe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBAHHA
o JU— -
35.  AsTomobini
nerkosi
— —— —_— —
: 'ﬂ - _ el
36. ABTOMOanl —_ —_— _
BaHTaXKHI ‘
(cneuianbHi) — P —
—
- —_
— ——— ~
e —— e ——— P
37. | BogHi 3acobu
s —Ar—
N _— — _—
e d S —— et
38. MMosiTpsHi cyaHa — — — _
T o ——— —
'y — —m———
IHWI 3acobu -— —_ —— _—
— — —_— —_—
- e pa—
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42.

43,

40.

41.

B. TpancnopTHi 3acobu, Wo nepebyBakTb y BNACHOCTI, B OPeHAl YW Ha iHLWOMY NpaBi

KOpPUCTYBAHHSA YNEHIB CiM'T geknapanTa

Nepenix TpancnopTHUX 3acobie

Mapka/Monens
(o6'em umniHapis pBUryHa, KyG. cM,

MOTYXHICTE ABUrYHa, KBT, ROBXMHA, CM)

Pik ByNyCcKY

e I
AeTomobini nerkosi
. -
e -_—
ABTOMOBINi BaHTaXHI -
(cneuianbHi) .
p—

BopHi 3acobu

MoBiTpSAHI cyaHa

iHLWi 3acobu
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Po3ain V. BiaoMocTi npo Bknagy y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHWi akTuBu

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52,

53.

A. Bknaaw y BaHkax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTveK, Wwo nepebysaioTk Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BuTpaTH AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTuais (rpH)

Nepenix

Yebero

¥ TOMY 4WCNi 38 KOPAOHOM

CymMa KOWTIB Ha paxyHkax y BaHKax T3 iHWuxX
hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, ¥ T. Y.:

* H - i,
BKITAJEHWX y 3BITHOMY poui
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, ¥ 7. .. -
npuodaHnxX y 3BiTHOMY poLi - -
Po3Mip BHECKIB A0 CTaTYTHOro (CKNageHoro) .
kaniTany ToBapucTBea, NianpuEMCTBa, —
opranisauii, y T. Y.
BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi —_

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi akTuen, Wo nepedyBaTs Y BNacHOCTI
uUNeHiB cim't geknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycboro

¥ TOMY UWCNi 33 KOPACKOM

CymMa KowTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWKWX

Kanitany ToBapucTRa, NignpPUEMCTBa,
opraniszauit

iHaHCOBUX yCTaHOBaX
HoMiHaneHa BapTiCTb LiHHUX nanepis - —
: Po3mip BHeCKiB 40 CTATYTHOM (CKNaaeHoro)
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Po3ain VI. BigomocTi npo diHaHcoBl 3060B’A3aHHA

5.

56.

57.

58.

59

60.

61.

62.

63.

A. ®inaHcoBi 20608'A3aHHA fexnapaHTa Ta iHLWi ioro BUTpaTh (rpH)

Nepenik ¢inancosux 30608'A3aHL

Yeboro

¥ TOMY YUCRi 38 KOPACHOM

DobpoBinkHe cTpaxyBaHHs

—

— —

HeaepaBHe neHciiHe 3afieaneyeHHs
YTpuMaHHa 3asHa4veHoro y posainax -V maitHa -

— -
MoralleHHs OCHOBHOT CYMU NO3UKK (KPEAUTY)
[MoraleHHs cymy NPOLIEHTIB 3a NO3UKOIO — —_
(kpegnTom)

——

IHWi He 3a3HaveHi y posginax |-V suTtpati

B. ®iHaHcoBI 3060B’13aHHA YNeHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenix thiHaHCoBNX 30008’ A3aHE

Ycboro

¥ TOMY 4WCNi 38 KOPAOHOM

DoBpoBinbHe cTpaxyBaHHS

——r

HeaepxaBHe neHciitHe 3abesneyeHHA

YTpumaHHa 3a3HadeHoro y posginax 11—V maina

{ToraweHHa OCHOBHOT CyMY NO3UKK (KpeauTy)

MorawerHHs CyMy NPOLUEHTIB 32 NO3UKOI0
{KpeauToM)

3acsiguylo npaBUNbLHICTL 3a3HaueHUX y Uik deknapadii sigomoctei

(Manic)

M2 oo

20{6 p.




